Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XXVII/284/05 

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny

z dnia 30 grudnia 2005r.

Plan przychodów i wydatków dochodów własnych na 2006 rok

	Dział

Rozdział
	Nazwa jednostki
	Stan środków obrotowych 
na dzień 
2006-01-01
	Przychody

w 2006 roku
	Wydatki

w 2006 roku
	Stan środków obrotowych 
na dzień 
2006-12-31

	854
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	10.000
	209.500
	209.500
	10.000

	85401
	Świetlice szkolne
	10.000
	209.500
	209.500
	10.000


